



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Kinocap ApS

Engelstedsgade 46, 2., 2100 København Ø

CVR-nr. 39 67 28 12

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juli 2022.

Charlotte Schiøler
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet

Kinocap ApS
Engelstedsgade 46, 2.
2100 København Ø

CVR-nr.: 39 67 28 12
Stiftet: 25. juni 2018
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
4. regnskabsår

Direktion

Charlotte Schiøler

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K

Dattervirksomhed

Cathorse Productions ApS, København

Kapitalinteresse

Anna Schiøler Holding ApS, Hellerup



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i andre selskaber og derved fungere som holdingselskab, samt beslægtet virksomhed hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -55 t.kr. mod -15 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8.078 t.kr. mod -2.679 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-55.110	-14.750
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10.800.000	0
Andre finansielle indtægter	398.210	317.588
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.073.298	-2.982.031
Resultat før skat	8.069.802	-2.679.193
Skat af årets resultat	8.426	0
Årets resultat	8.078.228	-2.679.193
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	8.078.228	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.679.193
Disponeret i alt	8.078.228	-2.679.193



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1	1
3 Kapitalinteresse	93.500.000	93.500.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>93.500.001</u>	<u>93.500.001</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>93.500.001</u>	<u>93.500.001</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.311.612	8.257.290
Tilgodehavender i alt	<u>5.311.612</u>	<u>8.257.290</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	11.323.109	0
Værdipapirer i alt	<u>11.323.109</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	347.625	55
Omsætningsaktiver i alt	<u>16.982.346</u>	<u>8.257.345</u>
Aktiver i alt	<u>110.482.347</u>	<u>101.757.346</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	10.000.000	10.000.000
Overført resultat	22.284.764	14.206.536
Egenkapital i alt	32.284.764	24.206.536
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	12.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	78.179.480	77.535.456
Anden gæld	3.103	2.854
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	78.197.583	77.550.810
Gældsforpligtelser i alt	78.197.583	77.550.810
Passiver i alt	110.482.347	101.757.346

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter



Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	10.000.000	16.885.729	26.885.729
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.679.193	-2.679.193
Egenkapital 1. januar 2021	10.000.000	14.206.536	24.206.536
Årets overførte overskud eller underskud	0	8.078.228	8.078.228
	10.000.000	22.284.764	32.284.764



Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.073.298	2.982.031
	<u>3.073.298</u>	<u>2.982.031</u>

2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Kostpris 1. januar 2021	<u>1</u>	<u>1</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>1</u>	<u>1</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Kinocap ApS
Cathorse Productions ApS, København	100 %	200.106	121.456	1
		<u>200.106</u>	<u>121.456</u>	<u>1</u>

3. Kapitalinteresse

Kostpris 1. januar 2021	93.500.000	93.500.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>93.500.000</u>	<u>93.500.000</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Kinocap ApS
Anna Schiøler Holding ApS, Hellerup	47,50 %	224.333.927	27.146.683	93.500.000
		<u>224.333.927</u>	<u>27.146.683</u>	<u>93.500.000</u>



4. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2021	11.323.109
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>166.375</u>

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har underskud i skattepligtig indkomst til fremførsel. Skatteværdien af det skattemæssige underskud til fremførsel udgør ca. t.kr. 2.420, beregnet med en sats på 22%, der ikke er indregnet i balancen, da det er uvist, hvornår underskuddet kan udnyttes.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


